

cash&carry FROIZ

Venta mayorista de alimentación y hostelería



Pasta Gallo
plumas 6 o
spaghetti 3
900 g unidad

1,35€
1,50€/kg



1,48€

Aceite de girasol
Abrilsol 1 L



Cerveza
Super Bock
Negra sin alcohol
botella 6x33cl

3,10€
1,57€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
botella pack
12x25 cl

4,75€
1,58€/litro



Vino Ribeiro
Cepas Galegas
Selección
Treixadura
75 cl

3,59€
4,79€/litro



Vino
D.O. Rías Baixas
Cepas Galegas
Albariño 75 cl

3,75€
5,00€/litro



Vino Rioja
Altos de
Bergasa
reserva 75 cl

2,80€
3,73€/litro



8,95€
1,79€/litro

Vajillas Fairy
profesional 5 L

DEL 22 DE ENERO AL 10 DE FEBRERO 2026



Aceite de girasol
Abrisol 1 L

1,48€



Aceite de oliva
Abril 0,4° o 1°
1 L unidad

3,97€



Aceite de oliva
Abril virgen extra
1 L

4,64€



Aceite de oliva
Abril virgen extra
spray 200 ml

1,76€
8,80€/litro



Reducción de
vinagre de Módena
Pontí 250 g

2,39€
9,56€/litro



Caldo Gallo
cocido o pollo
1 L unidad

1,15€



Caldo Knorr vegetal
con aceite de oliva
virgen extra 12
pastillas 120 g

0,96€
8,00€/kg



Caldo Knorr pescado
con aceite de oliva
virgen extra 12
pastillas 120 g

1,05€
8,75€/kg



Crema Knorr
marisco con
eneldo sobre 63 g

1,05€
16,67€/kg



Crema Knorr sobre
champiñones 62 g
o espárragos 70 g
unidad

0,76€
62 g: 12,26€/kg
70 g: 10,86€/kg



Crema Fina Knorr
calabacín con
queso de cabra
o Alicia 500 ml
unidad

1,49€
2,98€/litro



Sopa Knorr sobre Jardinera
con fideos 92 g, Letritas 82 g, pollo con
fideos 63 g, ave con fideos finos 61 g
o Minestrone 59 g unidad

0,51€

59 g: 8,64€/kg | 61 g: 8,36€/kg | 63 g: 8,10€/kg
82 g: 6,22€/kg | 92 g: 5,54€/kg



Sopa Knorr cebolla
sobre 46 g

0,66€
14,35€/kg



Sazonador Maggi
jugoso al horno
gama unidad

0,63€



Pasta Gallo al
bronce hélices
o plumas 450 g
unidad

0,79€
1,76€/kg



Pasta Gallo
plumas 6 o
spaghetti 3
900 g unidad

1,35€
1,50€/kg



Arroz
La Cigala 1 kg

1,65€



Alubias o
garbanzos cocidos
Luengo 400 g
unidad

0,81€
2,03€/kg



Brocoli Ybarra
al natural 370 g

1,32€
3,57€/kg



Cebolla Ibsa
caramelizada
240 g

1,50€
6,25€/kg



Preparados Carretilla paella
marinera, fideuá 250 g,
guisantes con jamón 300 g o
macarrones con atún 325 g
unidad

1,52€

250 g: 6,08€/kg | 300 g: 5,07€/kg | 325 g: 4,68€/kg



Tomate frito
Solís 725 g

1,49€
2,06€/kg



Tomate frito Solís
Estilo Casero
550 g

1,55€
2,82€/kg



Tomate Cidacos
triturado 400 g

0,65€
1,63€/kg



Ketchup Heinz
Pickles Pepinillo
250 g

1,47€
5,88€/kg



Salsa Prima Cero
510 g

2,08€
4,08€/kg



Salsa Heinz
Barbacoa Classic
400 ml

2,23€
5,58€/litro



Salsa Heinz
Mayomix 425 g

1,93€
4,54€/kg



Mostaza Heinz
220 ml

1,42€
6,45€/litro



Salsa alioli Prima
Cero 260 ml

1,47€
5,65€/litro



Salsa fina Ligeresa
210 ml

0,80€
3,81€/litro



Salsa Fina
Calvé 430 ml

1,35€
3,14€/litro



Atún claro Calvo
en aceite de oliva
original, bajo en sal
vuelca fácil 3x52
g o ligero 3x60 g
unidad

2,39€
3x52 g: 15,32€/kg
3x60 g: 13,28€/kg



Mejillones Isabel
en escabeche o en
salsa de vieira
13/18 piezas
69 g unidad

1,49€
21,59€/kg



Bonito Norte
Pescamar en aceite
de oliva 143 g

2,99€
20,91€/kg



Sardinias Calvo
(Sardinillas) en
aceite de oliva bajo
en sal 60 g

1,19€
19,83€/kg



Caballa del sur
Pescamar filetes en
tomate 81 g

0,83€
10,25€/kg



Agujas Pescamar
en aceite de oliva
81 g

1,49€
18,40€/kg



Tentáculos de
cefalópodo
Pescamar en aceite
de oliva 72 g

1,69€
23,47€/kg



Pan payés
rebanadas
490 g

0,93€
1,90€/kg



Pan molde
Froiz sin corteza
16 rebanadas
450 g

0,86€
1,91€/kg



0,76€
5,85€/kg
Tortitas Froiz
maíz 130 g



0,80€
6,15€/kg
Tortitas Froiz
arroz 130 g



Tortitas Bicentury maíz
queso y albahaca 123,5 g,
setas, trufa y queso, tomate
con aceite de oliva o sabor
Jamón Ibérico 124 g unidad

1,69€
123,5 g: 13,68€/kg
124 g: 13,63€/kg



Tapioca Royal
175 g

1,47€
8,40€/kg



Gelatina Royal
neutra en polvo
2x10 g

1,22€



Bizcocho
Royal
375 g

2,03€
5,41€/kg



Mermelada
Helios ecológica
albaricoque o fresa
350 g + 90 g
Gratis unidad

1,41€
4,03€/kg



0,99€

9,17€/kg

Barritas wafer Nestlé de
galleta con chocolate con
leche 6x18 g



Cereales Nestlé
Kit Kat 330 g

2,39€
7,24€/kg



Cereales Nestlé
Golden Grahams
375 g

2,39€
6,37€/kg



Galletas LU
Príncipe chocolate
rodillo 300 g

1,55€
5,17€/kg



Galletas
LU Mikado
blanco 70 g

1,49€
21,29€/kg



Galletas
LU Mikado
noir 75 g

1,60€
21,33€/kg



Galleta Milka
Choco Biscuit
150 g

1,79€
11,93€/kg



Galletas
Dinosaurios
Huevos 140 g

1,49€
10,64€/kg



Galleta
caramelizada
Biscoff Lotus
250 g

1,06€
4,24€/kg



Galletas Cuétara
Bocaditos limón
150 g

0,75€
5,00€/kg



Galletas Gullón Zero sin azúcares chip
choco 125 g, barquillos de vainilla,
chocolate 180 g, sándwich chocolate
250 g o fibra 170 g unidad

1,19€

125 g: 9,52€/kg
170 g: 7,00€/kg
180 g: 6,61€/kg
250 g: 4,76€/kg



Galletas Gullón
María dorada
600 g

1,25€
2,08€/kg



Galletas
Dinosaurios
cereales 411 g

1,95€
4,74€/kg



Galleta Princesa
Artiach 120 g

1,39€
11,58€/kg



Galletas Chiquilín
Artiach 175 g

0,75€
4,29€/kg



Galletas Fontaneda
María 177 g

0,67€
3,79€/kg



Galletas Cuétara
Tosta Rica 760 g

2,39€
3,14€/kg



Galletas Fontaneda
Digestive original
700 g

1,89€
2,70€/kg



Galletas Cuétara
Campurrianas 0%
320 g

1,95€
6,09€/kg



Galletas Gullón
Active integral fibra
560 g

2,29€
4,09€/kg



Bizcochos Milka Tender 4x37 g

1,59€
10,74€/kg



Bizcocho Milka Brownie 150 g

1,99€
13,27€/kg



2,10€
152 g: 13,82€/kg
176 g: 11,93€/kg

Donettes 8 u clásicos 152 g o rayados 176 g unidad



Croissant Froiz relleno de cacao 8 u 360 g

1,29€
3,58€/kg



Bombones Lindor Cornet leche o surtido 200 g unidad

5,99€
29,95€/kg



Bombones Lindt Dulces Deseos 337 g

11,19€
33,20€/kg



Chocolate Nestlé Jungly 90 g

0,99€
11,00€/kg



1,29€
14,33€/kg

Chocolate Milka Lotus Biscoff 90 g



Chocolate Milka con almendras 125 g

1,45€
11,60€/kg



Chocolate Lindt con leche 100 g

1,90€
19,00€/kg



Chocolate Valor 70% negro 200 g

2,99€
14,95€/kg



Chocolate Valor 92% negro 170 g

3,49€
20,53€/kg



Chocolate Valor 99% negro 170 g

3,69€
21,71€/kg



Cacao Cola Cao 383 g

3,59€
9,37€/kg



Cacao Valor Soluble Negro 100% 250 g

3,99€
15,96€/kg



Chocolate Ram a la taza brik 1 L

1,95€



Crema Froiz 13% avellanas y cacao 400 g

1,79€
4,48€/kg



Café Starbucks Nespresso 10 u Blonde, Pike Place 53 g, Roast Espresso o Roast descafeinado 57 g unidad

2,45€
0,25€/cápsula



Café Dolce Gusto cápsulas 16 u café con leche, con leche descafeinado, cortado, cortado descafeinado, espresso intenso o espresso intenso descafeinado unidad

3,25€
0,20€/unidad



Café Nescafé classic natural o descafeinado soluble 200 g unidad

6,49€
32,45€/kg



Café Nescafé Kit Kat sobres 7u 147 g

2,39€
16,26€/kg



Infusión Pompadour cola de caballo, delgaxan, digestive, duerme bien, quema-grasa o valeriana 20 bolsitas unidad

1,55€
0,08€/bolsita



Infusión Yogi Tea biológico gama 17 bolsitas unidad

3,15€
0,19€/bolsita



Leche Pascual Movit calcio desnatada o semidesnatada brik 1 L unidad

1,15€



Bebida Alpro sin azúcar almendras o coco 1 L unidad

0,95€



Bebida de soja Vivesoy original o ligera sin azúcar 1 L unidad

1,09€



Leche Puleva Mañanas Ligeras sin lactosa semidesnatada 1 L

1,00€



Leche Asturiana sin lactosa brik 1 L unidad

DESNATADA 0,0%

0,95€

SEMIDESNATADA

0,97€

ENTERA

0,99€



Leche Pascual entera, desnatada o semidesnatada brik 1 L unidad

1,10€



Batido Cacaolat plástico 4x200 ml

2,29€
2,86€/litro



1,35€

1,13€/litro
Bifrutas Pascual tropical 6x200 ml



Zumo Don Simón manzana o melocotón, manzana y uva 1 L unidad

0,89€



Zumo Don Simón piña, manzana y uva 1 L

1,10€



Zumo Don Simón naranja y mandarina 1 l

1,15€



Activia fibras gama 4x115 g unidad

1,75€
3,80€/kg



Danacol líquido gama 6x100 g unidad

3,45€
5,75€/kg



Yopro Danone Pudding gama 150 g unidad

0,98€
6,53€/kg



Kaiku sin lactosa griego stracciatella 4x90 g

1,55€
4,31€/kg



Bebida Kaiku Nam comida completa choco 500 ml

2,25€
4,50€/litro



2,99€

17,80€/kg
Frigo Magnum bon-bon White chocolate&cookies o Almond Salted Caramel 168 g unidad



Helado Froiz sabor vainilla con nuez macadamia tarrina 350 g

2,08€
5,94€/kg



Helado polo Menorquina blue cola 3 u 315 g

1,75€
5,56€/kg



2,49€

8,30€/kg
Helado sandwich Honeycomb Menorquina 3 u 300 g



Nata montada congelada Alteza 215 g

1,42€
6,60€/kg



Aceitunas La Española
suaves rellenas de
anchoa o Gildas rellenas
de anchoa, jalapeño y
guindilla 130 g unidad

1,35€
10,38€/kg



Cocktail Facundo
frutos secos sin
sal 150 g

0,99€
6,60€/kg



Pipas de girasol
Facundo tostadas
sin sal bolsa
100 g

1,08€
10,80€/kg



Pipas Facundo
suprema 190 g

2,09€
11,00€/kg



Doritos Matutano
Tex-Mex 140 g

1,30€
9,29€/kg



Snack maíz Takis
Blue Heat,
Fuego o Intense
Nacho 130 g
unidad

1,75€
13,46€/kg



Lay's Gourmet
Corte Ondulado
150 g o sal 170 g
unidad

2,09€
150 g: 13,93€/kg
170 g: 12,29€/kg



Agua con gas
Pedras Salgadas
limón 4x25 cl

1,63€



Tónica Nordic Mist
lata 250 ml

0,35€
1,40€/litro



Sprite lata 33 cl

0,35€
1,06€/litro



Trina naranja
o manzana
1,5 L unidad

0,69€
0,46€/litro



Fanta naranja
pack 2x2L

1,99€
0,50€/litro



Monster gama
500 ml unidad

0,95€
1,90€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
alc. 0,0% botella
pack 6x25 cl

1,99€
1,33€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
botella pack
12x25 cl

4,75€
1,58€/litro



Cerveza Estrella
Galicia lata 50 cl

0,59€
1,18€/litro



Cerveza Super
Bock Green botella
6x33 cl

3,10€
1,57€/litro



Cerveza Super
Bock Stout 6x25 cl

2,65€
1,77€/litro



Cerveza Super
Bock Negra sin
alcohol botella
6x33cl

3,10€
1,57€/litro



Cerveza Super
Bock Rubia original
botella 6x33 cl

3,10€
1,57€/litro



LA LATA SALE A
0,48€

Cerveza 1906 frigopack
10 latas 33 cl

4,75€
1,44€/litro



Vino Rueda
Mayor de Castilla
verdejo 75 cl

2,19€
2,92€/litro



Vino Ribeiro
Cepas Galegas
Selección Treixadura 75 cl

3,59€
4,79€/litro



Vino D.O. Rías Baixas
Cepas Galegas
Albariño 75 cl

3,75€
5,00€/litro



Vino Ribeira Sacra
Cepas Galegas
Godello 75 cl

4,40€
5,87€/litro



Vino Ribeira Sacra
Rectoral Amandi
Mencia 75 cl

3,89€
5,19€/litro



Vino Toro
Bajoz Tempranillo
tinto 75 cl

1,99€
2,65€/litro



Vino Toro
Pata Negra
roble 75 cl

2,49€
3,32€/litro



Vino Ribera del Duero
Finca Real
crianza 75 cl

2,95€
3,93€/litro



Vino Ribera del
Duero Pradorey 10
meses barrica 75 cl

5,25€
7,00€/litro



Vino Rioja
Antaño
crianza 75 cl

2,19€
2,92€/litro



Vino Rioja
Altos de Bergasa
reserva 75 cl

2,80€
3,73€/litro



Vino Rioja
Ramón Bilbao
Ed. Limitada 75 cl

8,15€
10,87€/litro



Vodka
Smirnoff 70 cl

7,69€
10,99€/litro



Ron Arehucas
Carta Oro 70 cl

8,45€
12,07€/litro



Bebida sin alcohol
Tanqueray 0,0 70 cl

10,39€
14,84€/litro



Ginebra
Tanqueray 70 cl

10,59€
15,13€/litro

Por la compra de

4

botellas
de whisky

BALLANTINE'S
70 cl



LLévate de

REGALO

1 pack Coca-Cola
botella 4x20 cl



Máximo 2 operaciones por cliente y día.
Disfruta de un consumo responsable. 40°.



Variedad: Tango
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 1/2



Mandarina
Clementina Bollo kg

1,89€
kilo

Variedad: Royal gala
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 70 / 80 mm



Manzana
Royal Gala kg

1,59€
kilo

Variedad: Navelina / Salustiana
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 5/7



Naranja
Caprichosa
bolsa 3 kg

2,29€
0,76€/kg



5,75€

11,50€/kg
Bacalao Froitomar
Miga Salada 500 g



Filete de dorada
Crianza de
Nuestros Mares
180 g

3,90€
21,67€/kg



Filetes de bacalao
Ala Blanca a punto
de sal 450 g

5,90€
13,11€/kg



Ventrescas de
merluza Pescanova
400 g

3,99€
9,98€/kg



Medallones de
Merluza del cabo
MSC Nós 500 g

3,35€
6,70€/kg



2,20€

7,33€/kg
Varitas de merluza
Pescanova 300 g



2,55€
6,38€/kg

Peskitos
Pescanova
merluza empanada
400 g



Preparado
para Paella de
Pescado y Marisco
Aligator 685 g

3,19€
4,66€/kg



1,39€

7,51€/kg
Pimientos piquillo
reellenos de bacalao
Artiq 185 g



Nuggets de pollo
Artiq 400 g

1,48€
3,70€/kg



Croquetas La Cocinera
Artesanas jamón ibérico
400 g o de cocido
casero con jamón
serrano 500 g unidad

2,79€

400 g: 6,98€/kg
500 g: 5,58€/kg



Canelones
Alteza carne con
bechamel 300 g

1,12€
3,73€/kg



Mini pizzas Froiz
jamón y queso 9 u
270 g

1,46€
5,41€/kg



Porras Prefritas
Congeladas
Maheso 320 g

1,99€
6,22€/kg



Mezcla de verduras
para sofrito Verleal
bolsa zip 400 g

0,79€
1,98€/kg



Judías Findus
verdes planas
800 g

2,49€
3,11€/kg

Carnicería

Disponible en los Centros con sección.



Traseros de pollo **2,39€ kilo**



4,49€ kilo Filetes jamón fresco de cerdo kg



Ternera Gallega aguja con hueso kg **12,99€ kilo**



Mortadela ElPozo Pavo original o con aceitunas kg

4,31€



Bacon Froiz Ahumado Natural kg

6,05€



Jamón serrano deshuesado Coren reserva kg

10,91€



10,65€ Chorizo Salamanca Iglesias original, picante o salchichón extra kg



Chorizo Froiz malla 600 g **3,30€** 5,50€/kg



ElPozo 1954 natural asado con madera de haya sin aditivos jamón extra 130 g o pechuga de pavo 120 g unidad

1,78€
120 g: 14,83€/kg
130 g: 13,69€/kg



Lacón asado al horno Tello lonchas 200 g

1,55€
7,75€/kg



Chorizo o salchichón extra a la pimienta Costa Brava finas lonchas 100 g unidad

1,22€
12,20€/kg



Lomo embuchado Serranía de la Aldea 50% raza Duroc 125 g

1,98€
15,84€/kg



Chorizo o salchichón ibérico Nico velitas 200 g unidad

1,88€
9,40€/kg



Chorizo Palacios dulce extra 250 g

2,74€
10,96€/kg



Codillo ElPozo precortado 850 g

1,62€
1,91€/kg



Salchichas Oscar Mayer Jumbo Classic 350 g

1,59€
4,54€/kg



Queso Froiz tierno kg **7,80€**



Queso ahumado Prieto barra sandwich kg **9,24€**



Queso García Baquero reserva 12 meses kg **13,90€**



Queso Doña Encarnación oveja añejo kg **15,15€**



Queso Baby Berenguela reducido en grasa o Tres Oscos bajo en sal 450 g unidad **4,87€**
10,82€/kg



Queso Provolone Granarolo Valpadana D.O.P. 150 g **1,32€**
8,80€/kg



Queso Burgo de Arias mini Original 3x72 g **1,88€**
8,70€/kg



Quesitos La Vaca Que Ríe original o light 16 u 250 g unidad **2,13€**
8,52€/kg



Palitos La Vaca Que Ríe natural 4x35 g **1,92€**
13,71€/kg



Queso Philadelphia untar original en porciones 4x35 g **1,12€**
8,00€/kg



Queso fundido El Caserio especial pasta en polvo o rallado en Filatto 80 g unidad **0,91€**
11,38€/kg



Queso Philadelphia untar finas hierbas o salmón 150 g unidad **1,57€**
10,47€/kg



Queso Philadelphia untar sin lactosa 150 g **1,62€**
10,80€/kg



Masa de hojaldre Froiz redonda refrigerada 230 g **0,76€**
3,30€/kg



Masa pizza Froiz rectangular formato maxi 400 g **1,32€**
3,30€/kg



Base pizza con tomate Mamamasa rectangular 330 g **1,73€**
5,24€/kg



Caffè Latte Kaiku Big Proteína o Cappuccino 370 ml unidad **1,45€**
3,92€/litro



Aceite especial
freidora Abrilfritos
5 L

7,75€
1,55€/litro



Aceite Turuliva
orujo 5 L

11,95€
2,39€/litro



Caldo Knorr
pollo 1 kg

6,72€



Caldo AVECREM
Gallina Blanca
sabor carne 1 kg

5,59€



Salsa brava
Hellmann's
850 ml

6,75€
7,94€/litro



Salsa Hellmann's
mostaza y miel 1 L

9,59€



Mayonesa Diamir
cubo 3,6 L

7,29€
2,03€/litro



Tomate IAN
triturado extra 4 kg

4,39€
1,10€/kg



Ketchup Prima
clásico 1,8 kg

4,75€
2,64€/kg



Bonito del norte
en migas Diamir
950 g

5,19€
5,46€/kg



Ventresca de atún
claro Diamir 650 g

12,98€
19,97€/kg



Pimientos
morrones enteros
Diamir extra
1,65 kg

5,45€
3,30€/kg



Guisantes finos
Diamir lata 1,5 kg

3,92€
2,61€/kg



Alubias, garbanzos
o lentejas Luengo
2,6 kg unidad

2,72€
1,05€/kg



Sirope Caramelo
Carte D'or 1 kg

4,69€



0,82€

Papel higiénico industrial 120 m celulosa



Rollo Levián
Cheminé
secamanos
150 m

2,72€



Rollo papel Taller
celulosa doble hoja
450 m

9,19€



Cuchillo Arcos
250 mm amarillo
o negro unidad

8,49€



12,70€

Sartén Pujadas
aluminio
antiadherente
24 cm



Paellera Pujadas
inox. 18/10 28 cm
s/tapa

31,15€



Cacerola baja
Pujadas inox.
30 cm c/tapa

51,90€



Vajillas Fairy
profesional 5 L

8,95€
1,79€/litro



Desengrasante en
caliente Zelco 10 L

15,99€
1,60€/litro



Lavavajillas
Zelnova 10 L

16,95€
1,70€/litro



Limpia cristales
Zorka 5 L

3,95€
0,79€/litro



Gel de manos
nacarado
Zorka 5 L

4,49€
0,90€/litro



Limpiador
magnolia
Zorka 5 L

4,75€
0,95€/litro



Detergente
Flota Esencia
120 cacitos

7,72€
0,06€/cacito



Suavizante Flor
Frescor Azul
10 kg

10,25€
1,03€/kg



Detergente Ariel
Profesional
110 cacitos

24,50€
0,22€/cacito

Detergente
Skip líquido
120 lavados

10,25€
0,09€/lavado



Detergente
Dixan gel
55 lavados

4,79€
0,09€/lavado



Detergente
Micolor negro
28 lavados

4,15€
0,15€/lavado



Detergente Micolor
trio caps Adiós al
Separar 25 lavados

4,15€
0,17€/lavado



Detergente Wipp
power caps 33 u

7,50€
0,23€/lavado



Detergente
Wipp Express azul
30 cacitos

6,70€
0,22€/cacito



Detergente Wipp
gel anti olores
40+40 lavados

8,90€
0,22€/lavado



Suavizante Vernel
concentrado azul,
delicado, aromaterapia
o Maldivas
55 lavados unidad

1,79€
0,03€/lavado



Detergente
Puntomatic
tricámara 12 u

1,45€
0,12€/lavado



Limpiador WC Net
lejía gel 750 g

1,63€
2,17€/kg



Limpiador Bref
WC poder activo
lavanda, limón o
pino 50 g unidad

1,00€
20,00€/kg



Aditivo
desinfectante textil
Sanytol sin lejía
500 ml

1,45€
2,90€/litro



Vajillas máquina
Somat gel
lima-limón
50 lavados

4,99€
0,10€/lavado



Vajillas Fairy
ultra poder
900 ml

2,75€
3,06€/litro



Guantes Vileda
sensible tacto talla
grande, mediana o
pequeña unidad

0,90€



Bayeta Spontex
Origin especial
posavajillas

1,54€



Bayeta Vileda
microfibras style
3+1 u

2,72€
0,91€/unidad



Fregona Vileda
Super

1,49€



Estropajo Spontex
Frotaspon pack 2 u

1,13€
0,57€/unidad



Estropajo Spontex
salvañas frotamax

0,61€



Bolsa basura
Vileda autocierre
30 L 15 u

0,97€
0,06€/unidad



Bolsas congelación
Albal herméticas
Ziploc 12 u

1,73€
0,14€/unidad



Filtro café
Melitta 1x4
40 u

1,08€
0,03€/unidad



Servilletas
Scottex original
decoradas 64 u

0,61€
0,01€/unidad



Papel cocina Foxy
Mega3 2 rollos

1,59€
0,80€/unidad



Papel Higiénico
Scottex Megarrollo
6 u

2,00€
0,33€/unidad



Papel higiénico
Scottex Sensitive
6 rollos

1,33€
0,22€/unidad



Cepillo dental
Sensodyne
cuidado delicado
2 u

1,59€
0,80€/unidad



Elixir Listerine
dientes encías o
Total Care 500 ml
unidad

2,99€
0,60€/100 ml



Enjuague bucal
Parodontax menta
500 ml

3,30€
6,60€/100 ml



Champú Syoss
repair, rizos 440 ml
o acondicionador
intense repair 250 ml
unidad

1,90€
250 ml: 0,76€/100 ml
440 ml: 0,43€/100 ml



Gel Instituto
Español aloe vera
o avena 1.250 ml
unidad

1,55€
0,12€/100 ml



Agua micelar
Nivea piel normal
400 ml

2,45€
0,61€/100 ml



Gel Men
Expert L'Oréal
Hydraenergetic
400 ml

1,95€
0,49€/100 ml



Desodorante
Nivea gama
spray 200 ml
unidad

1,85€
0,93€/100 ml



Compresa
Ausonia
extraplana
12 u

1,05€
0,09€/unidad



Compresa Ausonia
noche superplus
9 u

1,38€
0,15€/unidad



Protege slip
Carefree normal
40+4 u

1,45€
0,04€/unidad



Pouch Nestlé Pure
Fruits gama 110 g
unidad

0,71€
6,45€/kg



Bebida láctea
Puleva Max
crecimiento
1 L

1,15€



Bastoncillos
Johnson's 100 u

1,07€
0,01€/unidad



Pañal Huggies
Extra Care
T5 (11-25 kg) 28 u,
T4 (8-16 kg) 33 u
o T3 (6-10 kg) 40 u
unidad

8,15€
28 u: 0,29€/unidad
33 u: 0,25€/unidad
40 u: 0,20€/unidad



Comida perros
Pedigree
hígado y buey
o cordero y pollo
300 g unidad

1,59€
5,30€/kg



Comida gatos
Whiskas carnes o
pescado 4x85 g
unidad

1,49€
4,38€/kg



Comida gatos Friskies
atún, salmón y trucha o
conejo, pollo y verduras
1,5 kg unidad

3,19€
2,13€/kg



Snack perros
Pedigree Rodeo
70 g

0,79€
11,29€/kg



Comida perro One
Medium Maxi pollo
Junior, Adult o Delicate
salmón 2,5 kg unidad

5,99€
2,40€/kg



Comida perros
Purina Dog Menú
aves 10 kg

11,99€
1,20€/kg

FROIZ
cash& carry

Venta mayorista de
alimentación y hostelería

A ESTRADA

Ctra. Forcarei km 1
Tlf: 986 590 129
cash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h
Sábado: 09:00h a 14:00h

CABANAS

Laraxe - Cabanas
Tlf: 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16:00h a 20:30h
Sábado: 09:00h a 14:00h

CANGAS DO MORRAZO

c/ Alexandre Criebeiro, 9
Tlf: 986 303 773
cash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h
Sábado: 09:00h a 14:00h

LAGUNA DE DUERO

Camino Trasdeconejos, s/n.
Nave 1 Polígono Los Hoyales
Tlf: 983 774 574
cash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h
Sábado: 08:00h a 14:00h

NIGRÁN

Avda. Portugal, 50. A Ramallosa
Tlf: 986 350 558
cash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O PORRIÑO

P. A Granxa, P-247-248
Tlf: 986 337 845
cash.porrino@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O ROSAL

Ctra. Tui-A Guarda (Pías-Tabagón)
Tlf: 986 613 836
cash.rosal@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

PONTEVEDRA

Polígono O Vao, Parcela 19
Tlf: 986 871 796
cash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Sábado: 08:30h a 14:00h

SALAMANCA

Mercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3
Tlf: 923 467 213
cash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16:00h a 18:30h
Sábado: 07:00h a 11:00h

SANTIAGO

Parque Comercial Costa Vella
c/ Amio, 114
Tlf: 881 025 854
cash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Sábado: 08:30h a 14:00h

SANXENXO

Xuncablanca, 41.
Villalonga
Tlf: 986 745 089
cash.villalonga@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 20:30h

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

PRECIOS SIN I.V.A.

